CATÁLOGO DE BIENES Y SERVICIOS 

Código items de 
Descripción ítems de compras 

compras 

30222060 Sumidero de alcantarilla 

Cuenta ; 
a Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado 2025 

Presupuestaria 

2.7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 4,015,030.25 

Total 4,015,030.25 

El monto de : **Cuatro millones quince mil treinta con 25/100 (4,015,030.25) 

Para la verificación de la integridad de este documento electrónico, ingresar a la siguiente 
dirección web: 

http:/api- 
sigef hacienda.gob.do/servicios/general/reporte/publico/RP1767029508856gY SAG5DxDIQDISIO Ei j # 
PHEWCTT4f